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 Heinolan energiarahaston sijoitusperiaatteet on päivitetty viimeksi
25.11.2013. Rahaston säännöillä on varmistettu, että kilpailutetut
sal kun hoi ta jat toimivat mahdollisimman vähällä riskillä, mikä tällä
het kel lä näkyy myös osittain energiarahaston heikentyneenä net to-
tuot to na. Salkun hoitajat toimivat täydellä mandaatin valtakirjalla ja
ra por toi vat sijoituksista kuukausittain. Salkunhoitajia ovat Evli pankki
OYJ,  SEB varainhoito Suomi Oy ja Elite Alfred Berg Varainhoito Oy.
Ener gia sal kun pääoma on merkittävä (markkina-arvo 9/2019 yh teen-
sä 88,3M€). Kaupunginhallituksessa on käyty alustavaa kes kus te lua
perusallokaatioiden muuttamisesta, salkunhoitajien vah vem mas ta
ohjaamisesta sekä vastuullisuudesta.

Sijoittamisen perusallokaatiot

 Säännöissä sijoittamisen perusallokaationa on ollut:

Perusallokaatio vähintään enintään
Korko 80% 70% 100%
Osakkeet 20% 0% 30%

 Paino on ollut korkosijoituksissa, joiden tuotto on ollut jo pitkään
heik koa eikä korkojen nousu näytä lähiaikoinakaan kovin to den nä-
köi sel tä. Salkunhoitajat ovat antaneet näkemyksensä siitä, miten pe-
rus al lo kaa tio ta olisi hyvä muuttaa, jotta energiarahaston pääomalle
saa tai siin mahdollisimman hyvä tuotto. Yhteinen näkemys oli, että
kor ko tuot tei den painoarvoa voisi vähentää ja rinnalle ottaa vaih to eh-
toi sia sijoituksia riskiä merkittävästi kasvattamatta, esim. kiin teis tö si-
joi tuk set.

Vastuullinen sijoittaminen

 Rahastonhoitajia velvoittaa nykyään myös vastuullinen sijoittaminen,
jos ta he raportoivat puolivuosittain. Vastuullisuus eli ESG (En vi ron-
men tal, Social, Governance)-tekijöillä tarkoitetaan ympäristöön, yh-
teis kun taan ja hyvään hallintotapaan liittyviä näkökulmia. ESG-ra-
port ti perustuu MSCI:n tuottamaan tietotokantaan. MSCI on riip pu-
ma ton ESG-analyysia tekevä yhtiö, jolla on globaalisesti kattavin
saa ta vil la oleva tietokanta osake- ja yrityslainasijoitusten ana lyson tiin



ESG-näkökulmasta. Voimassa olevissa sijoitusperiaatteissa ei ole
mainintaa tai vaatimuksia vastuullisen sijoittamisen osalta.

Salkunhoitajien raportointi ja analysointi
 Salkunhoitajat raportoivat kuukausittain salkun sijoituksista ja ar vos-

ta. Yhteisiä tapaamisia on tarvittaessa, mutta vähintään kerran vuo-
des sa. Tapaamisissa salkut analysoidaan tarkemmin ja käydään
kes kus te lua tulevista sijoitusnäkymistä. Kuitenkin todellinen käsitys
si joi tus va ral li suu den allokaatiosta, riskiestä ja ominaisuuksista jää
mel ko ylätasolle. Kaupungilla ei ole palveluksessa rahoitusalan am-
mat ti lais ta, jolla olisi asiantuntemus vahvempaan läpivalaisuun ja tar-
kem paan analysointiin. Kuitenkin on todettu, että analysointia tu lee
jatkossa pystyä tekemään entistä enemmän salkunhoitajien vah vem-
man ohjaamisen mahdollistamiseksi, tämä tarkoittaa riip pu mat to man
asiantuntijapalvelun ostamista.

 Energiarahaston sijoitusperiaatteiden linjauksia tulee muuttaa edellä
esi te tyil tä kohdilta. Päätettyjen linjausten perusteella jat ko val mis tel-
laan tarkemmat sijoitusperiaatteet kaupunginhallituksen pää tet tä väk-
si.

 Esityslistan liitteenä voimassa olevat energiarahaston si joi tus pe ri aat-
teet.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää muuttaa energiarahaston si joi tus pe ri aat-
tei den linjauksia seuraavasti;

 1) Sijoittamisen perusallokaatiot
Perusallokaatio vähintään enintään

Korko 60% 60% 80%
Osakkeet 20% 20% 35%
Vaihtoehtoiset 20% 0 20%

 2) vastuulliselle sijoittamiselle määritellään tarkemmat vaatimukset
kau pun gin hal li tuk sen ohjeistuksen mukaisesti

 3) sijoitusten raportointipalvelu ostetaan suorahankintana riip pu mat-
to mal ta asiantuntijalta

 4)  sijoitusperiaatteet tuodaan kaupunginhallituksen päätettäväksi
vuo den loppuun mennessä

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen kohdat 1) -4) yk si mie-
li ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto




